АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИМСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16.07.2019 года    № 447

307060, п. Тим, ул. Кирова, 51

Об утверждении плана реализации

муниципальной программы Тимского

района Курской области «Развитие

муниципальной службы в Тимском

районе» на 2019 год и плановый период

В соответствии с постановлением Администрации Тимского района

Курской области от 15.07.2019 года №439 «О внесении изменений в

постановление Администрации Тимского района Курской области от

12.11.2014 года №753 «Об утверждении муниципальной программы

Тимского района Курской области «Развитие муниципальной службы в

Тимском районе» Администрация Тимского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план реализации муниципальной

программы Тимского района Курской области «Развитие муниципальной

службы в Тимском районе» на 2019 год и плановый период.

2. Постановление Администрации Тимского района Курской области

от 07.06.2019 №394 «Об утверждении плана реализации муниципальной

программы Тимского района Курской области «Развитие муниципальной

службы в Тимском районе на 2019 год и плановый период» признать

утратившим силу.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального района «Тимский

район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Тимского района Курской области                    А.И. Булгаков

Утвержден

постановлением Администрации

Тимского района Курской области

от 16.07.2019 г. № 447

План

реализации муниципальной программы Тимского района Курской области

«Развитие муниципальной службы в Тимском районе»

на 2019 год и плановый период

№

п/п

Наименование подпрограммы, контрольного

события программы

Ответственный

исполнитель

(ОИВ/ФИО)

Срок

реализации

(дата)

Объем ресурсного обеспечения (тыс. руб.)

всего
федеральный

бюджет

областной

бюджет

местные

бюджеты

внебюджетн

ые

фонды

внебюджетные

источники

Муниципальная программа «Развитие муниципальной службы в Тимском районе»

1 Подпрограмма 1.

«Реализация мероприятий, направленных на

развитие муниципальной службы»

Отдел

организационной,

правовой и кадровой

работы

2019-2021 1856,121 0,000 0,000 1856,121 0,000 0,000

«Создание условий для прохождения

муниципальной службы и укомплектования

органов местного самоуправления

высокопрофессиональными кадрами»

2019 1134,065 0,000

0,000 1134,065 0,000 0,000

«Создание условий для прохождения

муниципальной службы и укомплектования

органов местного самоуправления

высокопрофессиональными кадрами»

2020
0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000

 «Создание условий для прохождения

муниципальной службы и укомплектования

органов местного самоуправления

высокопрофессиональными кадрами»

2021 722,056 0,000 0,000 722,056 0,000 0,000